



БҰЙРЫҚ

«11». 12. 2023ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 401 ө/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша 2023 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы, тете-президент Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023 год по АО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – вице-президента Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» АҚ-ның президенті

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ

Утверждено приказом
АО "Атырауские тепловые сети"
№ 401 от " 21 " 12 2023г.

Дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023г.
по АО "Атырауские тепловые сети"

(без НДС)						
№	Наименование	Ед. изм.	Максимальное количество	Максимальная цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечания (сроки закупа)
1	ЗУБР МК 50 25-50мм. Гладкий механический микрометр (34480-50)	шт	1	17,86	17,86	
2	Одноразовый костюм	шт	55	2,50	137,50	
3	Доска обрезная 15см-5см,6м	м3	2	210,00	420,00	
4	Доска обрезная 12см-2,5см,6м	м3	1	210,00	210,00	
5	Гвозди 3,0*80мм	кг	25	1,15	28,75	
6	Гвозди 4,0*120мм	кг	25	1,15	28,75	
7	Гвозди 5,0*150мм	кг	25	1,15	28,75	
8	Краска 1,8кг ПФ115бел.	бан.	3	2,70	8,10	
9	Смеситель для раковин	шт	4	15,00	60,00	
10	Шланг для смесителя 60см	шт	8	1,60	12,80	
11	Олифа 1л	шт	1	2,00	2,00	
12	Замок врезной	шт	4	8,50	34,00	
13	Винтель бронза р.25	шт	1	4,50	4,50	
14	Переходник американка р.25/32	шт	1	5,00	5,00	
15	Муфта ППР ф32	шт	8	0,20	1,60	
16	Отвод ППР ф32	шт	5	0,20	1,00	
17	Мешок строительный	шт	20	0,20	4,00	
18	Макловица	шт	10	1,10	11,00	
19	Кран шаровый ф32 бронза	шт	1	6,00	6,00	
20	Кран шаровый ф15 бронза	шт	1	3,00	3,00	
21	Резьба метал.ф32	шт	1	0,70	0,70	
22	Резьба метал.ф15	шт	5	0,50	2,50	
23	Переходник американка р.32/32	шт	1	8,00	8,00	
24	Переходник американка р.15/15	шт	1	3,50	3,50	
25	Муфта ППР ф20	шт	6	0,12	0,72	
26	Отвод ППР ф20	шт	4	0,12	0,48	
27	Краска белая ПФ 115 1,8кг	бан.	6	2,70	16,20	
28	Комплект угольных щеток	шт	5	8,70	43,50	
29	Ножи д/рубанка	шт	5	37,00	185,00	
30	Фасадная Водоземельная Алина Фронта 25кг	шт	6	19,00	114,00	
31	Колер 300гр черный	шт	18	1,50	27,00	
32	Валик малярный большой 35см	шт	10	2,00	20,00	
33	Кисть плоский 100мм	шт	10	0,80	8,00	
34	Краска зеленая 1,8кг	банка	6	2,70	16,20	
35	Наждачная бумага 0мм 1м	шт	2	2,50	5,00	
36	Ручка для двери	шт	6	1,80	10,80	
37	Перчатки гелевые	шт	10	0,65	6,50	
38	Валик 100мм с запаской	шт	2	2,00	4,00	
39	Плинтус	шт	6	2,20	13,20	
40	Соединитель для плинтуса	шт	5	0,35	1,75	
41	Заглушка для плинтуса	шт	2	0,35	0,70	
42	Угол для плинтуса	шт	4	0,35	1,40	
43	Поворот для плинтуса	шт	2	0,35	0,70	
44	Стеклопластик	м2	900	1,75	1 575,00	
45	Труба ППР р40	м	4	2,80	11,20	
46	Американка р50/40	шт	1	11,00	11,00	
47	Американка р50/32	шт	1	9,50	9,50	
48	Резьба р32	шт	1	2,20	2,20	
49	Отвод ППР р40	шт	3	0,75	2,25	
50	Муфта ППР р40	шт	3	0,75	2,25	

51	Американка р63/50	шт	1	12,00	12,00
52	Американка р63/40	шт	1	11,00	11,00
53	Фум лента 15мм	шт	3	1,50	4,50
54	Переходник ППР р63/40	шт	1	1,20	1,20
55	Переходник ППР р63/32	шт	1	1,20	1,20
56	Краска белая для радиатора 1,9кг	шт	6	9,50	57,00
57	Водоэмульсионная краска 25кг Алина	шт	1	15,00	15,00
58	Гвозди р.3	кг	2	2,50	5,00
59	Труба ППР р160	м	6	7,50	45,00
60	Труба ППР р100, 2метр	шт	4	5,00	20,00
61	Труба ППР р100, 3метр	шт	2	6,00	12,00
62	Тройник ППР р100	шт	1	2,50	2,50
63	Микрометр механический 25-50мм Matrix	шт	1	43,00	43,00
64	Линолиум 3,0 Квазар	м2	15	3,90	58,50
65	Скотч бумажный	шт	1	1,40	1,40
66	Монтажная пена Титан 750мм	шт	6	6,50	39,00
67	Монтаж момент клей МВ 100 400гр	шт	1	4,50	4,50
68	Эмаль глянцевая (Кудо) сер. 800гр.	шт	1	3,50	3,50
69	ДВП 1,70см-2,75см	шт	3	6,50	19,50
70	OSB 1,20см-2,5см толщ. 15мм	шт	6	13,00	78,00
71	Эмаль ПФ-115 STATUS Серая 20,0кг	шт	4	20,49	81,97
72	Ремень PASEK 15 PJ 1031 946/99520	шт	1	7,99	7,99
73	Бетон товарный М400	м3	124	46,00	5 704,00
74	Костюм одноразовый	шт	10	1,607	16,07
75	Висячий замок ЧАЗ	шт	1	1,978	1,98
76	Клей кафельный BASER 25кг	шт	16	2,143	34,29
77	Кран шаровой ф20 (турция)	шт	1	1,161	1,16
78	Муфта ф20	шт	2	0,063	0,13
79	Отвод ф20	шт	2	0,063	0,13
80	Диск шлифовальный ф125	шт	2	0,536	1,07
81	Наждак №0	м2	1	1,339	1,34
82	Наждачная бумага №2	м	1	1,339	1,34
83	Напильник квадратный 150мм	шт	2	2,232	4,46
84	Гвозди 3*70	кг	3	0,938	2,81
85	Гвозди 4*120	кг	3	0,938	2,81
86	Труба ППР32 по 4м	шт	4	5,357	21,43
87	Отвод ППР белый ф32	шт	6	0,893	5,36
88	Переход 40/32	шт	2	0,714	1,43
89	Муфта ППР белый ф32	шт	6	1,161	6,97
90	Резьба ф32	шт	6	1,071	6,43
91	Гофра для унитаза	шт	1	1,339	1,34
92	Крепление для унитаза	шт	1	1,714	1,71
93	Уайт спирит 5л	шт	2	4,850	9,70
94	Саморез 4,2*16	шт	4000	0,009	36,00
95	Кафель напольный 30*30 (нескользящий)	м2	5,2	4,379	22,77
96	Саморез 4,2*16	шт	210	0,007	1,47
97	Кран шаровой ф15 бр.	шт	2	1,429	2,86
98	Кран шаровой ф20 бронза	шт	2	1,964	3,93
99	Муфта мет. Ф20	шт	2	0,563	1,13
100	Висячий замок ЧАЗ	шт	2	1,875	3,75
101	Бур 14*450	шт	2	2,232	4,46
102	Муфта компрессионная ф50	шт	2	4,018	8,04
103	Герметик 70мл DIRKO HT	шт	5	3,125	15,63
104	Резак	шт	2	20,536	41,07
105	Перчатки хозяйственные М/Р резин	шт	10	0,482	4,82
106	Труба ф40	м	1	2,589	2,59
107	Резьба ф40	шт	1	0,473	0,47
108	Американка ф40	шт	1	4,018	4,02
109	Муфта пластиковая ф40	шт	1	0,491	0,49
110	Резьба ф32	шт	1	0,438	0,44
111	Американка ф32 с наружн.резьбой 32	шт	1	3,393	3,39
112	Муфта 32	шт	2	0,313	0,63
113	Труба ППР стекловолокном серый (PN20) 32	м	1	1,964	1,96
114	Резьба ф25	шт	1	0,366	0,37
115	Американка ф25*25 нар	шт	1	2,813	2,81
116	Вентиль ф32	шт	1	5,179	5,18
117	Вентиль ф25	шт	1	3,571	3,57

118	Муфта ПЭ ф25	шт	2	0,268	0,54	
119	Труба ППР стекловолокном белый (PN20) 25	м	1	1,518	1,52	
120	Пенопласт 50мм	лист	5	6,700	33,50	
121	Водоэмульсионная краска Радуга 25кг/ведро	шт	3	19,000	57,00	
122	OSB 1,20см-2,5см толщ.18мм	шт	5	13,000	65,00	
123	Краска Эмаль зеленая	кг	66	1,700	112,20	
124	Краска Эмаль голубая	кг	66	1,700	112,20	
125	Краска Эмаль желтая	кг	40	1,700	68,00	
126	Краска Эмаль красная	кг	20	1,700	34,00	
127	Кисть плоская 100мм	шт	15	0,900	13,50	
128	Растворитель Р-646	литр	10	1,300	13,00	
129	Краска эмаль акриловая для радиаторов отопления 0,9кг.	шт	4	4,900	19,60	
130	Антимороз для бетона 28л.	шт	1	25,000	25,00	
131	Шпилька м10*1000	шт	4	1,552	6,21	
132	Гайка М10	шт	8	0,200	1,60	
133	Шайба ус-ая м 10	шт	8	0,200	1,60	
134	Насадка №8	шт	5	1,500	7,50	
135	Мешок строительный	шт	5	0,400	2,00	
136	Морилка янтарь 0,5л	шт	2	3,500	7,00	
137	Ротбанд гипсовая штукатурка 30кг	шт	1	4,800	4,80	
138	Вентиль бронза р15 w40	шт	4	3,300	13,20	
139	Шуруп 3,5*51	шт	500	0,008	4,00	
140	Краска ПФ-115 20кг серая	шт	1	30,000	30,00	
141	Стальная кладочная сетка 50*50, 1*10м рулон	шт	5	15,000	75,00	
142	Резец прох.отогн.25*16*140 ВК8	шт	8	6,440	51,52	
143	Резец прох упорн изогн. 25*16*140 ВК8 тип2	шт	8	6,440	51,52	
144	Резец резьб. Наруж. 25*16*140 ВК8	шт	8	6,440	51,52	
145	Резец отрезной 25*16*140 ВК8	шт	8	4,830	38,64	
146	Резец расточ.глух.отв 20*20 ВК8	шт	8	9,300	74,40	
147	Круг шлифовальный 1ПП 300*40х76 25А	шт	1	23,000	23,00	
148	Круг шлиф 1ПП 300*40х76 63С	шт	1	35,000	35,00	
149	Плашка круглая М16*2,0	шт	1	5,700	5,70	
150	Плашка круглая М20*2,50	шт	1	5,600	5,60	
151	Плашка круглая М18*2,50	шт	1	5,600	5,60	
152	Метчик М14*2,0 к-т	к-т	1	14,000	14,00	
153	Метчик М16*2,0 к-т №1,2 (2шт)	к-т	1	18,400	18,40	
154	Метчик М8*1,25, к-т №1,2 (2шт)	к-т	1	6,700	6,70	
155	Метчик М10*1,50 к-т №1,2 (2шт)	к-т	1	9,500	9,50	
156	Метчик М12*1,75 к-т №1,2 (2шт)	к-т	1	12,550	12,55	
157	Краска Эмаль голубая 1,8кг	банка	8	3,300	26,40	
158	Краска Эмаль желтая 1,8кг	банка	8	3,300	26,40	
159	Краска Эмаль красная 1,8кг	банка	8	3,300	26,40	
160	Краска Эмаль серая 1,8кг	банка	16	3,300	52,80	
161	Краска Акриловая без запаха 0,9кг	банка	5	4,900	24,50	
162	Задвижка 30с41нж Ду100 Ру16	шт	8	84,821	678,57	
163	Задвижка 30с41нж Ду80 Ру16	шт	7	65,625	459,38	
164	Задвижка 30с41нж Ду50 Ру16	шт	12	43,304	519,65	
165	Герметик 85гр 9914	шт	20	3,150	63,00	
166	Перчатки резиновые	пар	10	0,420	4,20	
167	Щетка по металлу	шт	10	1,350	13,50	
168	Труба ППР р.32	м	13	1,250	16,25	
169	Труба ППР р.25	м	2	1,200	2,40	
170	Труба ППР р.20	м	2	0,650	1,30	
171	Отвод ППР р.32	шт	17	0,230	3,91	
172	Отвод ППР р.25	шт	12	0,180	2,16	
173	Отвод ППР р.20	шт	3	0,120	0,36	
174	Резьба р.25	шт	7	0,800	5,60	
175	Резьба р.20	шт	1	0,450	0,45	
176	Муфта ППР р.32	шт	18	0,250	4,50	
177	Муфта ППР р.25	шт	23	0,180	4,14	
178	Муфта ППР р.20	шт	15	0,120	1,80	
179	Адаптер внутр.резьбой р.25	шт	5	1,200	6,00	
180	Адаптер внутр.резьбой р.20	шт	1	0,900	0,90	
181	Переходник ППР р25/20	шт	1	0,700	0,70	
182	Переходник ППР р32/40	шт	1	0,450	0,45	
183	Вентиль шаровой р.20 Галлоп	шт	2	3,000	6,00	

184	Краска ПФ-115 черная 20кг	шт	1	23,400	23,40	
185	Малярный валик 100мм с запаской	шт	1	1,200	1,20	
186	Замок врезной в комплекте	шт	1	11,500	11,50	
187	Тройник ППР р.63*25*63	шт	1	0,970	0,97	
188	Вентиль шаровой ППР р.25	шт	1	1,750	1,75	
189	Труба ППР р.63	м	46	4,900	225,40	
190	Отвод ППР р.63	шт	4	1,210	4,84	
191	Муфта ППР р.63	шт	4	0,970	3,88	
192	Муфта разъемная (американка) р.63	шт	2	11,000	22,00	
193	Муфта Резьба метал. Р.58мм	шт	2	2,400	4,80	
194	Насос циркуляционный LP m370HA 270мм, 220В	шт	1	156,400	156,40	
195	Муфта ППР с нар.резьбой 25*1	шт	2	3,750	7,50	
196	Фильтр ППР вн. 25*1/2	шт	1	3,500	3,50	
197	Вентиль шаровой ППР р.25	шт	3	4,200	12,60	
198	Переходник резьба р.25-15	шт	2	2,200	4,40	
199	Фильтр р.25	шт	1	3,500	3,50	
200	Обвод р.25мм	шт	2	1,700	3,40	
201	Переходник ППР 63/32	шт	1	1,250	1,25	
202	Муфта ППР р.63	шт	1	1,250	1,25	
203	Адаптер ППР американка с нар.резьбой р.32/25	шт	1	3,500	3,50	
204	Замок висячий Арекс PD-01-75	шт	1	5,500	5,50	
205	Растворитель 5л	шт	1	5,700	5,70	
206	Фланец Ду65 Ру10	шт	2	4,911	9,82	
207	Паранит ПОН-Б 2,0мм	кг	10	1,340	13,40	
208	Задвижка 30с41нж Ду100 Ру16	шт	8	90,000	720,00	
209	Задвижка 30с41нж Ду80 Ру16	шт	7	65,000	455,00	
210	Задвижка 30с41нж Ду50 Ру16	шт	12	45,000	540,00	
ИТОГО :					14 959,196	

1Вице-президент  К.Т.Есмагамбетов

Вице-президент  Е.Н. Уразалиев

Начальник ПТО  Е.М. Карпеков

Начальник ОМТС  А.Д. Толенов

Начальник ПЭО  М.Т. Шакиров